

**Årsredovisning**  
för  
**Indian Dream Garden AB**  
559234-7925

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karim Mohammed Razaul, Styrelseledamot  
2026-03-13

Styrelsen för Indian Dream Garden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva restaurang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med föregående år har rörelse resultatet minskat kraftigt. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till att några av bolagets motparter har hamnat på obestånd, vilket medfört ett bortfall av intäkter.

Med anledning av att eget kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet har en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen (2005:551) upprättats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 810	11 950	10 461	9 491
Resultat efter finansiella poster	-3 072	-159	58	126
Soliditet (%)	-59,6	0,3	3,0	6,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	153 323	-158 742	<b>19 581</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-158 742	158 742	<b>0</b>
Årets resultat			-3 072 085	<b>-3 072 085</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 419</b>	<b>-3 072 085</b>	<b>-3 052 504</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 419
årets förlust	-3 072 085
	<b>-3 077 504</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 077 504
	<b>-3 077 504</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 809 604	11 949 934
Övriga rörelseintäkter		28 961	61 415
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 838 565</b>	<b>12 011 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 129 374	-3 342 015
Övriga externa kostnader		-5 333 541	-3 977 331
Personalkostnader	2	-4 125 019	-4 545 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 621	-86 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 695 555</b>	<b>-11 951 567</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 856 990</b>	<b>59 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 095	-218 524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-215 095</b>	<b>-218 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 072 085</b>	<b>-158 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 072 085</b>	<b>-158 742</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 072 085</b>	<b>-158 742</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 414	171 708
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 414</b>	<b>171 708</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 414</b>	<b>171 708</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		875 398	877 644
<b>Summa varulager</b>		<b>875 398</b>	<b>877 644</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 735 366	223 036
Fordringar hos koncernföretag		982 397	799 133
Övriga fordringar		79 881	2 276 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 552	2 355 242
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 827 196</b>	<b>5 654 049</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		246 882	144 046
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 882</b>	<b>144 046</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 949 476</b>	<b>6 675 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 119 890</b>	<b>6 847 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-5 419	153 323
Årets resultat		-3 072 085	-158 742
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 077 504</b>	<b>-5 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 052 504</b>	<b>19 581</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	158 335	305 625
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>158 335</b>	<b>305 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		252 553	502 512
Leverantörsskulder		4 801 983	4 435 302
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 050 681	0
Skatteskulder		22 800	497 164
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		230 000	0
Övriga skulder		858 908	437 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		797 134	650 238
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 014 059</b>	<b>6 522 241</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 119 890</b>	<b>6 847 447</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	12	12,35

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	431 775	431 775
Inköp	106 327	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>538 102</b>	<b>431 775</b>
Ingående avskrivningar	-260 067	-173 711
Årets avskrivningar	-107 621	-86 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-367 688</b>	<b>-260 067</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 414</b>	<b>171 708</b>

### Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	410 889	502 512
	<b>410 889</b>	<b>502 512</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Stockholm

*Karim Mohammed Razaul*  
Karim Mohammed Razaul  
Styrelseledamot  
2026-03-10